СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.12.2022                                                                                                                   № 35

с. Волчиха

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 09.10.2019г. № 20 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Волчихинский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений в часть   вторую Налогового кодекса Российской Федерации », Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края,

р е ш и л:

1.Внести изменения в подпункт 1 пункта 3, изложив 5 абзац в следующей редакции:

«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».

2.Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в  газете «Наши вести» .

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета                                                        А.Г.Кравченко